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PRODUCT SPECIFICATIE SHEET

Chemie pallet CP5 1140x760x138mm

SKU 15005

Chemie pallet met afmetingen 1140x760x138mm. Draagvermogen is
maximaal 1000 kg. Voorzien van 3-sledes en 7 bovenplanken.

TECHNISCHE DATA

Type

Buitenafmeting lengte
Buitenafmeting breedte
Buitenafmeting hoogte
Statisch draagvermogen
Dynamisch draagvermogen
Status

Draagvermogen

Product

PRODUCTOMSCHRIVING

Chemie pallets
1140

760

138

2000

1000

Nieuw

1000

nieuw

Nieuwe chemie pallet 1140x760x138mm

Deze CP5 chemie pallet heeft de afmetingen 1140x760x138mm en is

gemaakt van stevig hout. Dit type pallet wordt specifiek gebruikt bij

transport van chemische producten, vloeibare stoffen en vaten in de

chemische industrie. De CP5 pallets zijn bestand tegen zware lasten en

zijn voorzien van een solide structuur. Het maximale draagvermogen van

de pallet is 1000 kilogram. De 3-slede pallet beschikt over minstens

zeven bovenplanken, negen klossen, drie tussenplanken en drie

onderplanken. Deze pallet voor chemische industrie is bij goede

verzorging diverse keren bruikbaar!

Link om deze pagina te bezoeken:

https://rotom.nl/chemie-pallet-cp5-1140x760x138mm-15005
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